TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
106ª ZONA ELEITORAL

Rua Olívio Ferreira de Azevedo, 263 (Próximo Hospital Unimed) - Bairro Universitario - CEP 55016839 - Caruaru - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, a 106ª Zona Eleitoral - Caruaru, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos
(informação) nº 5394/2024 e do respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 10/2025,  publicados no Diário da Justiça Eletrônico nº 64, de 04/04/2025, procedeu à
eliminação de documentos relativos a relatórios do SADP, ofícios recebidos e expedidos, editais, mandados, PETEs - Protocolo de Entrega de Título Eleitoral, documentos
alimentação mesários, requerimentos diversos, listas de apoiamento a partidos em formação, processos DPI - duplicidade filiação e óbitos, relatórios de afixação (RAE), do período
de 2015-2022, da 106ª Zona Eleitoral.

Caruaru, 23 de julho de 2025.

Anne Jackeline Gonçalves Rabelo Galvão Calixto, Chefe de Cartório da 106ª Zona Eleitoral, designado para supervisionar e
acompanhar a eliminação.

Documento assinado eletronicamente por ANNE JACKELINE GONÇALVES RABELO GALVÃO CALIXTO, Chefe de Cartório, em 23/07/2025, às 15:17, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3010834 e o código CRC 800B60F3.

0006231-55.2024.6.17.8106 3010834v4